De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Direccion del Departamento de Ciencias Historicas dirdep037@uma.es

[Convocatoria] Consejo de Direcciéon — Jueves 19 de Junio

13 de junio de 2025, 9:23

Angel Galan Sanchez agalan@uma.es, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es, anaya@uma.es, Lara Milesi Imilesi@uma.es,
Manuel Alvarez m_alvarez@uma.es, Pablo Ortego portego@uma.es, Manuel Moreno Alcaide mmorenoalcaide@uma.es,
Maria José de la Torre mjdelatorre@uma.es, Antonio J. Domenech ajdomenech@uma.es, Maria del Mar Blanco Mercado
mariadelmarbmé@uma.es, Maytehorellana maytehorellana@gmail.com

Buenos dias,

Se convoca reunion del Consejo de Direccion ordinario para el proximo jueves 19 a las 9:15 en convocatoria Unica,
de manera PRESENCIAL en la Sala de Juntas de la Facultad de Filosofia y Letras. El orden del dia es el siguiente:

-Aprobacion, si procede, de las actas de Consejos anteriores
-Informacioén sobre el Orden del dia del Consejo de Departamento.
-Ruegos y preguntas

La documentacion estara disponible proximamente en el Campus Virtual.

Saludos cordiales,

Angel Galan Sanchez

Catedratico de Historia Medieval

Coordinador de Arca Comunis

Director del Departamento de Ciencias Histéricas

Tel +34 952 13 17 46

Facultad de Filosofia y Letras. Universidad de Malaga

Campus de Teatinos, Boulevard Louis Pasteur, 27, 29010 Malaga

LA UNIVERSIDAD DE MALAGA le informa de que la finalidad del tratamiento es la gestién de las comunicaciones
realizadas a través del correo electronico sobre los servicios. Podra solicitar mas informacion o ejercitar los
derechos reconocidos en los articulos 15 a 22 del Reglamento (UE) 2016/679, enviando un correo electrénico a
dpo@uma.es, aportando cuanta informacion sea necesaria para su correcta identificacion, en su caso. La
informacion contenida en el presente correo electrénico es confidencial. Si usted no es el destinatario, por favor,
notifiquelo de inmediato respondiendo a este correo, elimine su contenido y absténgase de divulgarlo, copiarlo o
distribuirlo, pues le recordamos que esta prohibido por ley.



